Článok 7. 
CENA PREDMETU PLNENIA  A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Cena predmetu zmluvy v rozsahu čl. 3 tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 

18/1996 Z. z. Dohodnutá cena za predmet Zmluvy podľa čl. 3 tejto zmluvy je : 
Suma bez DPH 3 500,- € (slovom tritisícpäťstoeurnulaeurocentov) 
Suma DPH     700,- € (slovom sedemstoeurnulacentov) 
Suma s DPH  4 200,- €  (slovom štyritisícdvestoeurnulaeurocentov)  

2. Cena je stanovená ako cena konečná, platí a kryje kvalitatívne, dodacie a platobné podmienky podľa tejto 
zmluvy.  

3. Zmluvné strany sa dohodli, že dohodnutú cenu za poskytnutie služby v rozsahu výkonu stavebného dozoru 
bude Mandatár fakturovať Mandantovi po prevzatí dokončeného diela Mandantom.